[bookmark: _GoBack]Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское сельское
поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

12.02.2018											 № 123
с.Ибердус

О передаче муниципального имущества муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев представление главы муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области о передаче муниципального имущества муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в казну Касимовского муниципального района Рязанской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области муниципальное имущество муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области согласно приложению.
2. Главе муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области осуществить передачу имущества в казну Касимовского муниципального района Рязанской области согласно действующему законодательству.
3. Направить настоящее решение главе администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» и на сайте администрации муниципального образования-Ибердусское сельское поселение  Касимовского муниципального района.
Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования –
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области							     Т.Н.Штукина
Приложение к решению
Совета депутатов от 12.02.2018г.№123

Перечень
муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Документ
подтверждающий право собственности

	1
	Сооружение- артезианская скважина , назначение: коммуникационное
	Рязанская область, Касимовский район, с.Ибердус
	Глубина 70 м;
	294000
	0
	Свидетельство о государственной
регистрации права
№ 62 –МД 167927
дата выдачи 01.03.2010г.
инв. номер 61:208:002:000127550:0002; запись
регистрации № 62-62-04/010/2010-
201

	2
	Сооружение: «Строительство  водопроводной  сети, бурение  разведочно –эксплуатационной  скважины  в с.Ибердус Касимовского района», назначение: нежилое
	Рязанская область, Касимовский район, с.Ибердус

Протяженность 1093 п.м.

	2080000
	0
	Свидетельство о государственной регистрации права
62-МД 167928
дата выдачи 04.03.2010г.
инв.номер
61:000:002:000000170; запись регистрации
№ 62-62-04/010/2010-220

	3
	Сооружение: внешние сети водопровода, назначение: коммуникационное
	Рязанская область, Касимовский район, с.Ибердус
	Протяженность
6 ,198 км;
	773204
	0
	Свидетельство о государственной регистрации права
62- МД 167930
 дата выдачи 04.03.2010г.
инв. номер 61:208:002:000092950:0001;
запись регистрации
№ 62-62/04-/010/2010-227

	4
	Здание водонапорной башни
назначение:
нежилое
	Рязанская область, Касимовский район, с.Ибердус
	Общая площадь 1,2 кв.м;
	102900
	0
	Свидетельство о государственной регистрации права
62-МД 167926
дата выдачи 25.02.2010г.
инв. номер
61:208:002:000127540:0001;
запись регистрации
 № 62-62-04/ 010/2010-152

	Итого
	-
	-
	-
	3250104
	0